证券代码：300239         证券简称：东宝生物              公告编号：2024-066

债券代码：123214         债券简称：东宝转债

包头东宝生物技术股份有限公司

关于收购控股子公司青岛益青生物科技股份有限公司少数

股份暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、进展概述

包头东宝生物技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 9月 11日

召开第九届董事会第四次会议、第九届监事会第三次会议，于 2024 年 9月 27日

召开 2024 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于收购控股子公司青岛益青

生物科技股份有限公司少数股份暨关联交易的议案》，同意公司收购青岛益青生

物科技股份有限公司(以下简称“益青生物”)少数股东持有的益青生物剩余全部

股份。具体内容详见公司在巨潮资讯网披露的《关于收购控股子公司青岛益青生

物科技股份有限公司少数股份暨关联交易的公告》（2024-055）及相关公告。

近日，益青生物已完成工商备案登记手续，并取得青岛市行政审批服务局颁

发的《登记通知书》。本次交易完成后，公司持有益青生物 100%的股份，益青生

物成为公司的全资子公司。

二、备查文件

青岛市行政审批服务局出具的《登记通知书》。

特此公告。

包头东宝生物技术股份有限公司

                                      董事会

                                              2024年 10月 18日